

جنگ‌های هفت‌گانه دشمنان علیه نظام جمهوری اسلامی^۱

حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر عبدالحسین خسروپناه*

اشاره

ایمان به خدا و امید به فضل و هدایت او، همواره موجب مجاهدت، شجاعت، نوآوری، خلاقیت، نبرد جانانه و درنهایت پیروزی جبهه حق خواهد شد: «وَلَا تَيَاسُوا مِنْ رُوحِ اللَّهِ إِنَّهُ لَا يَيْئَسُ مِنْ رُوحِ اللَّهِ إِلَّا الْقَوْمُ الْكَافِرُونَ»^۲ و از رحمت خدا مأیوس نشوید که تنها گروه کافران از رحمت خدا مأیوس می‌شوند». هرچه نور ایمان در قلب‌ها افزایش یابد، امید نیز پرفروغ‌تر و تابنده‌تر خواهد شد. یکی از بهترین و مهم‌ترین راه‌های تقویت ایمان و امید، مجاهدت فی سبیل الله است. انسان‌هایی که جهادی کار می‌کنند، نه تنها ایمان و امیدشان تقویت می‌شود، بلکه جامعه را نیز به سوی ایمان و امید سوق می‌دهند: «جَاهِدُوا بِأَمْوَالِهِمْ وَأَنْفُسِهِمْ وَأَوْلِيكُمْ لَهُمُ الْخَيْرَاتُ وَأُولَئِكَ هُمُ الْمُفْلِحُونَ»^۳ با اموال و جان‌هایشان جهاد کردند و همه نیکی‌ها برای آنهاست و آنها همان رستگاران‌اند».

خداوند متعال می‌فرماید: «وَالَّذِينَ جَاهَدُوا فِينَا لَنَهْدِيَنَّهُمْ سُبُلَنَا وَإِنَّ اللَّهَ لَمَعَ الْمُحْسِنِينَ»^۴ و آنها که در راه ما [با خلوص نیت] جهاد کنند، قطعاً به راه‌های خود هدایت‌شان خواهیم کرد و خداوند با نیکوکاران است». مراد از جهاد و مجاهدت، تلاش فراوان، همه‌جانبه و فی سبیل الله

۱. این مقاله متن پیاده‌شده سخنرانی ایشان در جمع مبلغان دفتر تبلیغات اسلامی است که در سال ۱۴۰۲ ایراد شده است.

* استاد تمام فلسفه اسلامی و دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی.

۲. یوسف: ۸۷.

۳. توبه: ۸۸؛ ر.ک: سیدمحمدحسین طباطبایی، المیزان فی تفسیر القرآن، ج ۹، ص ۳۶۱.

۴. عنکبوت: ۶۹؛ ر.ک: ناصر مکارم شیرازی، تفسیر نمونه، ج ۱۶، ص ۳۴۸.

در برابر دشمنی دشمنان است. در جهاد همیشه تقابل با دشمن وجود دارد. دشمنان اسلام با پیروزی انقلاب اسلامی ایران از همان ابتدا کوشیدند با راه‌اندازی جنگ‌های گوناگون نظام اسلامی ما را اگر بتوانند به نابودی و در غیر این صورت با مشکل روبرو کنند؛ اما مجاهدت انسان‌های مؤمن و امیدوار همهٔ نقشه‌ها و تلاش‌های آنان را ناکام گذاشت.

هفت نمونه از جنگ‌های دشمنان علیه نظام اسلامی

هفت نمونهٔ عینی از جنگ‌هایی که در این چهار دههٔ اخیر در کشور ما اتفاق افتاده است و جهادگران ما کوشیده‌اند با آنها مقابله نمایند و موانع را برطرف کنند، به شرح ذیل است:

۱. جنگ تجزیه‌طلبانه

طرح استکبار جهانی قبل از پیروزی انقلاب اسلامی، تجزیهٔ خوزستان، کردستان و بعضی از مناطق دیگر کشور بود که موفق به این کار نشدند. مرحله بعد طرح تجزیه، جداکردن خوزستان توسط خلق عرب و جداکردن کردستان توسط کردها بود و اگر اراده خداوند بر این بود که انقلاب به تأخیر بیفتد، به یقین کردستان و خوزستان از ایران جدا می‌شد؛ اما با خواست و اراده خداوند و با توصیه و رهبری امام خمینی علیه السلام جهاد وحدت اقوام و مذاهب شکل گرفت و مانع از تحقق این توطئه شد.

شکست جنگ تجزیه‌طلبی

از نظر استکبار جهانی با پیروزی انقلاب اسلامی و ضعف قوای نظامی در ایران، زمان مناسبی برای تجزیه ایران فراهم شده بود؛ اما با شکل‌گیری جهاد و هم‌گرایی اقوام و مذاهب و قرارگرفتن شیعه و سنی در کنار هم و با دفاع یکپارچه از مرزهای ایران، طرح تجزیه کشور توسط استکبار جهانی با شکست مواجه شد. در ابتدای انقلاب و بعد از آن در جنگ تحمیلی، بسیاری از علما و مردم اهل سنت به جرم دفاع از انقلاب و کشور به شهادت رسیدند. در مورد تجزیه خوزستان و جدایی خلق عرب بیش از همه اعراب خوزستان در مقابل تجزیه‌طلبان ایستادگی کردند و مانع از جدایی خوزستان از ایران شدند و در تجزیه کردستان، کردهای اهل سنت و شیعه با هم متحد شدند و اجازه تجزیه‌طلبی به حزب کومله و دموکرات برای جدایی کردستان از ایران ندادند؛ البته در مازندران و جاهای دیگری از کشور هم این تجزیه‌طلبان حضور داشتند که به توفیقی دست نیافتند.

۲. جنگ ایران و عراق

در سال ۱۳۵۹ جنگ تحمیلی با مشارکت کشورهای مختلف و با تجهیزات نظامی گسترده در مقابل ایران - که قدرت و تجهیزات نظامی و دفاعی نداشت - شکل گرفت؛ درحالی‌که در ساده‌ترین شکل ممکن رزمندگان ما زنجیر برای بستن پلاک و لباس مناسب برای رزم نداشتند. از سوی دیگر در این جنگ در همه ابعاد تحریم بودیم؛ بنابراین با وجود چنین شرایطی و با محاسبات عادی در این جنگ تحمیلی ایران محکوم به شکست بود؛ اما جمهوری اسلامی توانست با بهره‌گیری از فرماندهان نظامی و جهادی چون زین‌الدین‌ها، همتی‌ها، باکری‌ها و همه شهدای بزرگی - که بر همه ما حق دارند - به پیروزی برسد. بی‌تردید امنیت و آسایش ما مرهون جهاد و رشادت‌های شهدای دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم است و اگر شهدای مدافع حرم نبودند، اکنون باید بر سر مرزها با داعشیان وحشی مبارزه می‌کردیم که نه به ناموس و نه به کودکان و نه به هیچ‌کس دیگر رحم نداشتند و ذره‌ای از انسانیت در وجود آنها شکل نگرفته بود؛ بر همین اساس در مقابل آنها جهاد نظامی شکل گرفت؛ جهادی که نور امید را در دل‌ها روشن و ایمان را تقویت می‌کرد.

۳. جنگ فرهنگی و شناختی

جنگ فرهنگی و شناختی، جنگ نرم و پنهانی است که در حوزه موسیقی، سینما، رمان و سریال‌های خانگی خود را نشان می‌دهد. زیرساخت‌هایی در این چند سال اخیر در کشور شکل گرفت که پیام بخشی از اینها زوال خانواده، ترویج سیگار و مواد مخدر، ترویج مشروبات الکلی بود و هیچ‌کدام از دستگاه‌های متولی مسئولیت تولید و پخش و حتی برخورد یا پاسخ‌گویی در قبال چنین تولیداتی را بر عهده نمی‌گرفتند، بلکه هر کدام دیگری را مسئول تولید چنین محصولاتی می‌دانست و سال‌ها بین دستگاه‌ها نزاع بود تا اینکه برای نخستین بار با ورود شورای عالی انقلاب فرهنگی، بین دستگاه‌ها تقسیم کار و تعیین وظایف و مسئولیت‌ها شکل گرفت. بین وزارت ارشاد و صداوسیما تقسیم کار رخ داد و مقرر شد در صورت هرگونه ترک فعل، دستگاه ذی‌ربط پاسخگو باشند. چرا وقتی این مصوبه شکل گرفت، اعتراض‌ها زیاد شد؟ بسیاری گفتند شورای عالی انقلاب می‌خواهد سریال‌های خانگی را تعطیل کند؟ هر کسی به طریقی شروع به اعتراض کرد؛ درحالی‌که شورای انقلاب فرهنگی به دنبال تعطیلی سینما و نمایش خانگی نیست، بلکه درصدد تولید محصولات بیشتر است؛ بنابراین هدف از این مصوبه برخورد با

ابتدال است. امام علیه السلام فرمودند: «ما با سینما مخالف نیستیم، بلکه با فحشا مخالف هستیم».^۱ ما در شورای عالی انقلاب فرهنگی با فیلم‌های سینمایی و سریال‌های خانگی مخالف نیستیم، بلکه با فحشا، ترویج فساد و زوال خانواده مخالف هستیم و متولی آن باید پاسخگو باشد و مجازات هم شود. هیچ دستگاه و هیچ فردی حق ندارد در جمهوری اسلامی بدون مجوز سریال بسازد، بدون مجوز پخش کند، بدون رعایت قوانین ساخت فیلم به ترویج زوال خانواده بپردازد و بعد هم به دلیل ساخت چنین فیلم‌هایی از سازمان‌های بین‌المللی جایزه دریافت کند.

ساخت سریال‌ها و فیلم‌هایی که به ترویج ابتدال خانواده و از بین بردن خانواده می‌پردازند، جنگ شناختی و جنگ فرهنگی است. هدف جنگ فرهنگی فقط تغییر فرهنگ نیست، بلکه درصدد تغییر شناخت‌ها و باورهاست. در مقابل این جنگ شناختی و فرهنگی، جهاد تبیین و جهاد شناختی و رفتاری است. ما باید سرودهای ارزشی تولید کنیم؛ چراکه همگان شاهد آن بودیم که بعضی از سرودها تأثیر بین‌المللی داشتند؛ از این رو باید این سرودها را تکثیر کنیم و باید در مقابل این هجمه فرهنگی و شناختی، رمان بنویسیم و فیلم و سریال بسازیم.

۴. جنگ علیه حجاب و خانواده

جنگ علیه حجاب و نظام خانواده، جنگ بزرگی است. مسئله بی‌حجابی و بی‌عفتی جنگ علیه نظام خانواده است و جهاد مقابل آن، جهاد تحکیم خانواده است. اگر بانوان حجاب را کنار بگذارند و فرهنگ بی‌حجابی و برهنگی و نیمه‌برهنگی رواج پیدا کند، چه اتفاقی می‌افتد؟ در بیشتر فیلم‌های هفتاد - هشتاد سال قبل غربی بانوان حجاب داشتند. در سفری که حدود هشت سال قبل به فیلیپین داشتم، پیرمردی از اهالی فیلیپین به من گفت زنان این کشور تا سی سال پیش حجاب و پوشش مناسب مسیحی داشتند؛ چون نود درصد این کشور مذهب کاتولیک دارند. در فرهنگ مسیحی نیز حجاب بوده است. ایشان می‌گفت فرهنگ بی‌حجابی و بدحجابی و بی‌عفتی شکل گرفت تا این حد که اگر امروز زن بارداری برای زایمان به بیمارستان مراجعه کند، کسی از او نام پدر را نمی‌پرسد؛ چراکه نام پدر از شناسنامه فرزندان حذف شده است؛ چون نمی‌دانند و نمی‌خواهند بدانند پدر بچه چه کسی است؟

اگر فرهنگ بدحجابی و بی‌عفتی در ایران رواج و شیوع پیدا کند، همان اتفاق کشور فیلیپین در ایران هم واقع خواهد شد. قبل از پیروزی انقلاب اسلامی، رواج فرهنگ برهنگی و زوال

۱. ر.ک: سیدروح‌الله موسوی خمینی، صحیفه امام، ج ۶، ص ۱۶.

خانواده به مرحله خطرناکی رسیده بود تا اینکه انقلاب مانع از آن شد؛ اما امروزه دوباره همان مسیر را ادامه می‌دهند. مقابله با این جنگ نیازمند جهاد تحکیم خانواده است.

مسئولیت همگانی در برابر حجاب و عفت

بی‌حجابی و بی‌عفتی دو مقوله جدا از هم هستند که به مرور زمان آسیب بزرگی به فرد و خانواده وارد می‌کنند؛ از این رو همه در جامعه‌ای با این وضعیت مسئول هستیم و باید تبیین و کارهای فرهنگی در این باره انجام شود. کار قضایی و انتظامی نیز جداست. این طور نیست که طلبه در جایگاه یک طلبه بگوید چون وظیفه قضایی است، پس مسئولیتی در تبیین یا نوشتن ندارم. امروزه اگر گفته شود چند جلد کتاب در راستای پاسخ‌گویی به شبهات پیرامون حجاب و عفاف نوشته شده است، شاید به ده جلد هم نرسد و متأسفانه در کشور کار چشمگیری در این باره انجام نشده است.

گفتنی است چهل رصدخانه فرهنگی در کشور شکل گرفته است که گزارش کارها و فعالیت‌هایشان را در اختیار شورای عالی انقلاب فرهنگی می‌گذارند. تحقیق میدانی انجام شده است و سؤال شده آیا به نظر شما حجاب واجب دینی و شرعی است؟ ۷۸٪ بانوان گفته‌اند بله، واجب شرعی و دینی است؛ ۲۲٪ گفته‌اند واجب شرعی و دینی نیست؛ ولی برخلاف آنچه رسانه‌های غربی می‌گویند که بیشتر بانوان حجاب را قبول ندارند و شرعی نیست؛ این طور نیست. همان ۲۲٪ هم که حجاب را واجب شرعی و دینی نمی‌دانند، دچار جنگ شناختی شده‌اند و باور خود را از دست داده‌اند. شاید هم بگویند روحانیون حجاب را درست کرده‌اند و اصلاً در قرآن به حجاب اشاره نشده است.

۵. جنگ علیه امنیت غذایی

در دنیای معاصر جنگی علیه امنیت غذایی شکل گرفته است. جنگ علیه امنیت غذایی یعنی نتوانیم در گندم خودکفا شویم، نتوانیم مانع مرگ و میر دام و طیور شویم، گرفتار تراریخته‌ها شویم، زادوولد دام و طیور کمتر از مرگ و میر آنها باشد و مسئله امنیت غذایی نکته بسیار جدی و مهمی است. یکی از کارهایی که در شورای عالی انقلاب فرهنگی انجام شده است، بازنویسی، تکمیل و به‌تصویب‌رساندن سند امنیت غذایی است که پس از تصویب توسط ریاست محترم جمهور ابلاغ شد؛ یعنی در مقابل این نوع جنگ، جهاد امنیت غذایی می‌خواهیم. بر این اساس همان طور که قرارگاه عفاف و حجاب را در دبیرخانه ایجاد و راه‌اندازی کردیم، اکنون قرارگاه امنیت غذایی نیز در شورای عالی انقلاب فرهنگی راه‌اندازی کرده‌ایم؛

چراکه بخش اصلی شورای عالی انقلاب فرهنگی دانش‌بنیان‌بودن و فرهنگ است و وظیفه شورای عالی فرهنگی علم و فن‌آوری و فرهنگی و اجتماعی است.

۶. جنگ علیه ارتباطات و اطلاعات

جنگ ارتباطات و جنگ اطلاعات یعنی مردم و حکمرانان ایران نتوانند اطلاعات خود و همچنین فرهنگ اسلامی را به یکدیگر منتقل کنند. در مقابل جنگ ارتباطات و اطلاعات، جهاد اطلاعات و ارتباطات است. ممکن است مردم از اهمیت ماهواره‌هایی که به فضا پرتاب می‌شوند آگاهی چندانی نداشته باشند؛ چراکه این امر به‌خوبی برای مردم تبیین نشده است. قطعات موشک ماهواره‌بر در طول مسیر طی سه مرحله از بدنه جدا می‌شود تا اینکه بتواند در مداری که یک‌هزارم ثانیه است، ماهواره را رها کند تا در مدار قرار بگیرد و با یک مقدار تعلل در جای‌گیری ماهواره از بین می‌رود و میلیاردها هزینه‌ای که برای ساخت و ارسال موشک و ماهواره صرف شده است، به یک‌باره از بین می‌رود.

امروزه ایران جزء ده کشور برتر دنیا در تولید موشک‌های ماهواره‌بر است که می‌تواند ماهواره را در مدار زمین قرار دهد و تبادل اطلاعات کند. اگر این کار را در ایران نمی‌کردیم، تا دو سال آینده در حوزه ماهواره وابستگی کامل پیدا می‌کردیم؛ وابستگی به این معنا که هیچ ارتباطی با جوانان نداشتیم و این ارتباطات را دشمن داشت؛ چون دنیای امروزه، فضای مجازی است و اگر این اطلاعات و ارتباطات را نداشتیم، هیچ ارتباطی با جوانان نداشتیم. سند هوافضا را شورای عالی انقلاب فرهنگی مصوب و وزارت دفاع اجرا کرده است و همه اینها در کنار هم و در کنار صنعت و هوافضای سپاه توانسته‌اند ایران را به جایگاه مهم بین ده کشور جهان برسانند.

کارکرد نظامی انرژی هسته‌ای

بحث جهاد هسته‌ای یکی از بحث‌های مهم و تأثیرگذار است. کارکرد نظامی انرژی هسته‌ای ۱۰ الی ۱۵ درصد است. ۸۵٪ کارکرد هسته‌ای در حوزه پزشکی، کشاورزی و عرصه‌های دیگر است. یکی از کارهایی که در صنعت هسته‌ای ایران انجام شده است، تولید سانتریفیوژهاست. امروزه ده‌ها نوع سانتریفیوژ تولید شده است که در حوزه‌های پزشکی، کشاورزی و در بخش‌های مختلف مصارف صنعتی از آنها استفاده می‌شود؛ این سانتریفیوژها توسط جوانان مجاهد و جهادگری تولید شده است که برای بعضی از این دانشمندان، به طور مرتب از آمریکا و کانادا دعوت‌نامه فرستاده می‌شود. گاهی در برخی از مجامع دانشمندان جوانان مؤمن و متدینی را می‌بینم و بین آنها بانوانی نیز حضور دارند که موهایشان کاملاً پوشیده نیست؛ با وجود داشتن این

ضعف به طوری جهادی در این امر فعالیت می‌کنند. جالب است بدانیم حتی این تیپ افراد از آمریکا دعوت‌نامه دریافت کرده‌اند؛ ولی دعوت را رد و پاره کرده‌اند. اینان جوانان مؤمن و انقلابی هستند و با امید در این کشور کار می‌کنند.

به‌تازگی نمایشگاهی در حسینیه مقام معظم رهبری علیه‌السلام برگزار شد^۱ که ایشان سه‌ساعت از کارهای دانشمندان ایرانی بازدید کردند؛ دانشمندانی که کارهای خود را معرفی می‌کردند، بین ۳۰ تا ۳۵ سال سن داشتند؛ جوانان انقلابی و امیدآفرین که در سایه امید و ایمان شبانه‌روز در حال جهاد هستند.

۷. جنگ کوانتومی

کوانتوم بحثی در حوزه فیزیک است؛ یعنی انیشتین که بعد از نیوتن فیزیک کلاسیک را در حوزه نسبیت مطرح کرد، عده‌ای در نیمه اول قرن بیستم به حقیقتی به نام فوتون، الکترون و کوانتوم رسیدند. عالم کوانتوم عالم ریزاتم‌هاست؛ یعنی اجزای اتم را جدا کردند و به الکترون و بعد به فوتون رسیدند. کوانتوم بسیاری از مسائل مثل نسبیت انیشتین، قانون اول و دوم و سوم نیوتن را به هم زد. جهان کوانتومی و کوانتوم مکانیک در نیمه اول قرن بیستم مطرح شد و آمریکایی‌ها از سال ۱۹۸۰ میلادی به بعد سعی کردند از دانش کوانتوم مکانیک به فن‌آوری‌های مهمی دست پیدا کنند؛ برای مثال کارایی کامپیوتر کوانتومی چیست؟ کامپیوترهای غیرکوانتومی مثل تبلت‌ها از کوانتوم و هزاران فوتون استفاده می‌کنند؛ ولی تک‌فوتونی نیستند. امروزه کامپیوترهایی با تک‌فوتون ساخته می‌شوند.

گاهی حملات سایبری رخ می‌دهد و برای مثال امکانات سایبری فلان دولت را مختل می‌کنند. اگر کشوری قدرت کوانتومی پیدا کند؛ یعنی به فن‌آوری‌های کوانتومی از قبیل کوانتوم بیولوژی، مخابرات کوانتومی، حس‌گر کوانتومی، کامپیوتر کوانتومی، حس‌گر فوتونیک، تصویربرداری کوانتومی، هوش مصنوعی کوانتومی و امنیت غذایی کوانتومی دست پیدا کند، بزرگ‌ترین قدرت دنیا خواهد بود. امروزه در دنیا کشورهای آمریکا، چین، هندوستان و ایران به این قدرت دست پیدا کرده‌اند و در منطقه هیچ کشوری وجود ندارد که به انواع کوانتوم رسیده باشد؛ درحالی‌که ما در ایران یا به دانش فن‌آوری آن رسیده‌ایم یا بعد از آن حتی به صنعت آن هم دست پیدا کرده‌ایم. همان حس‌وحالی که رزمندگان ما در دوران دفاع مقدس داشتند که روی

۱. بازدید چهار ساعته رهبر انقلاب از نمایشگاه توانمندی‌های تولید داخلی.

مین می‌رفتند، جان خود را می‌دادند و شب و روز می‌جنگیدند؛ فرزندان و دانشمندان ما در حوزه کوانتومی با همان روحیه شب‌وروز کار می‌کنند و چه‌بسا دشمن بسیاری از این جوانان را شناسایی کرده است. در شورای عالی فرهنگی یک میز امنیت غذایی را به تصویب رساندیم و مصوب شد؛ میز هوش مصنوعی و میز کوانتوم را راه‌اندازی کردیم و بعد رهبر معظم انقلاب علیه‌السلام در چهاردهم خرداد در حرم حضرت امام علیه‌السلام اسم میز کوانتوم و هوش مصنوعی را آوردند. چند سال است که دانشمندان ما مشغول به کار و فعالیت در این عرصه هستند.

کوانتوم یک دنیاست و یکی از انواع کوانتوم‌ها، کوانتوم بیولوژی است. اگر کشوری به این قدرت دست پیدا کند، می‌تواند با این فن‌آوری کاری کند بذر گندمی که کشاورز در زمین می‌کارد، هیچ‌کدام ثمر ندهد. جنگ بیولوژی از طریق کوانتوم بیولوژی است؛ اما اگر کوانتوم بیولوژی را داشته باشید، این اتفاق واقع نمی‌شود. منطق کوانتوم نه منطق فازی است و نه منطق ارسطویی است، کدها و الگوریتم‌هایی دارد که اگر دانش کوانتوم بیولوژی را داشته باشیم، در برابر حمله بر علیه امنیت غذایی می‌توانیم مقاومت کنیم؛ حتی می‌توانیم در برابر تهدید به حملات واکنش نشان دهیم و حمله کنیم. کوانتوم بیولوژی به مراتب از بمب اتم خطرناک‌تر است.

نمونه دیگر اینکه با کوانتوم بیولوژی از طریق سنسورهایی حتی «وایرلس» لازم نیست و نیاز نیست فیبر نوری نصب شود؛ حتی می‌توانند سنسوری را در ذهن فرزندان ما نصب کنند که بدون دیده‌شدن و از طریق «وایرلس» ذهن فرزندان ما را کنترل کنند؛ به طوری که بدون اختیار و اراده پرخاشگری کنند، بزنند، بکشند و جنایت کنند.

جنگ بیولوژی چند سال است که آغاز شده است؛ ولی جنگ کوانتوم بیولوژی جدید است. کوانتوم بیولوژی بر روی موش‌ها آزمایش شده است و یک الی دو سال دیگر با این جنگ مواجه هستیم.

در کشور ایران فن‌آوری کوانتوم بیولوژی را داریم؛ اگر در حوزه کامپیوتر کوانتومی، کامپیوتر کوانتومی را نداشته باشیم، با یک حمله به سیستم‌های امنیتی و مخابراتی همه این سیستم‌ها را نابود می‌کنند.

در حوزه علمیه یک ستادی به عنوان «ستاد هوش مصنوعی» شکل گرفته است. هوش مصنوعی دو قسم است: هوش مصنوعی با امکانات نرم‌افزاری و سخت‌افزاری غیرکوانتومی و دیگری هوش مصنوعی کوانتومی است که با یک فوتون می‌توانند هوش مصنوعی را طراحی کنند. هوش مصنوعی کارکردهای عجیبی دارد؛ برای مثال محاسباتی که صدسال طول انجام‌دادن

آن به طول می‌انجامد، در چشم‌برهم‌زدنی هوش مصنوعی انجام می‌دهد. بنابراین فن‌آوری کوانتوم مربوط به حوزه مخابرات، صنعت امنیت غذایی، اقتصاد، معیشت و حوزه سلامت است و همهٔ حوزه‌ها را دربر می‌گیرد. اگر به این فن‌آوری با روحیه جهادی نرسیم، نابود شده هستیم؛ یعنی اگر جنگ فرقه‌ای، نظامی، فرهنگی، علیه نظام خانواده و جنگ علیه ارتباطات و اطلاعات نتوانست ما را شکست دهد، به یقین جنگ کوانتوم ما را نابود خواهد کرد. بزرگ‌ترین و قوی‌ترین جنگ، جنگ کوانتومی است و جهادگران مؤمن ولایی و انقلابی شبانه‌روزی تلاش می‌کنند. بنده گاهی ساعت دو بعد از نصف‌شب با اینان جلسه می‌گذارم؛ گاهی برخی از آنها چند روز خانواده خود را نمی‌بینند و شبانه‌روز مشغول جهاد هستند. هرچند هنوز آن ارادهٔ جدی که باید کل نظام در برابر مسئله کوانتوم داشته باشد، شکل نگرفته است و اگر اراده جدی شکل بگیرد، تحول بزرگی رخ خواهد داد.

هفت جنگ و جهادی که توضیح داده شد، بدون استثنا جوانان انقلابی، ولایی، مؤمن و امیدآفرین انجام داده‌اند؛ برای مثال در حوزه ماهواره دانشگاه شریف، دانشگاه امیرکبیر، دانشگاه علم و صنعت کار کردند و به هوافضای ما کمک نمودند؛ جوانانی که بین ۲۵ تا ۳۵ سال سن دارند. موشک‌های ساخته‌شده در کشور ساختار یکسانی دارند که هم می‌توان از آنها برای قدرت نظامی هم برای پرتاب و حمل ماهواره استفاده کرد.

در سایه قدرت نظامی و قدرت موشکی هفت جنگ تقریباً قطعی که علیه ایران در حال شکل‌گیری بود، پشت سر گذاشته‌ایم و اگر قدرت نظامی و موشکی و دفاعی ما نبود، به یقین این جنگ‌ها اتفاق می‌افتاد. این کار هم توسط همین جوانان امیدآفرین رخ داده است و رخ می‌دهد.

کتاب‌نامه

۱. شریف الرضی، محمد بن حسین، نهج البلاغه، مصحح: صبحی صالح، چ اول، قم: هجرت، ۱۴۱۴ ق.
۲. طباطبایی، سیدمحمدحسین، المیزان فی تفسیر القرآن، بیروت: مؤسسة الأعلمی للمطبوعات، ۱۳۹۰ ق.
۳. مکارم شیرازی، ناصر و همکاران، تفسیر نمونه، چ دهم، تهران: دارالکتب الإسلامیة، ۱۳۷۱ ش.
۴. موسوی خمینی، سیدروح‌الله، صحیفه نور، چ چهارم، تهران: مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی علیه السلام، ۱۳۶۸ ش.